
Dohoda o ukončení platnosti smlouvy o dílo na údržbu veřejné zeleně - travnatých 
ploch ve Žďáře nad Sázavou a jeho místních částech 

(dále jen ukončeni)

Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 295 841
Bankovní spoienrKBŽďárnad Sázavou 
Číslo účtuHHlHH
Statutární zástupce : Mgr. Zdeněk Navrátil, starosta města
Kontaktní osoba: Ing. Dana Wurzelová, vedoucí odboru komunálních služeb, mail: 
dana.wurzelova@zdarns.cz, tel.: 566 688 180
(dále jen objednatel) 

a
2. GFP service s.r.o.
Sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha 
IČO: 03786978 
DIČ: CZ03786978 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu:Hí^^|^H^HD 
Statutární zástupce: Igor Kotzmann, jednatel
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: Ing. Igor 
Kotzmann,
(dále jen zhotovitel)

(společně též jako smluvní strany)

Článek I.
Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.8.2016 Smlouvu o dílo na údržbu veřejné zeleně - 
travnatých ploch ve Žďáře nad Sázavou a jeho místních částech (dále jen Smlouva).

2. Smluvní strany se v souladu s cl. IX. odst. 2. Smlouvy dohodly na ukončení platnosti 
Smlouvy dohodou smluvních stran.

Článek II.
Zrušení smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že platnost Smlouvy končí dnem 12.6.2018.

2. Účinky zrušeni nastávají okamžikem zrušení.

3. Oboustranné závazky budou vyrovnány ke dni zániku smlouvy - práce provedené ke dni 
zániku smlouvy budou uhrazeny do 14 dnů po oboustranném podpisu předávacího 
protokolu řádně dokončených prací.

mailto:dana.wurzelova@zdarns.cz


Článek III.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží objednatel 
a jeden (1) zhotovitel.

2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto dohodu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této dohody za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této dohodě své podpisy.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen zákon o registru smluv), povinnost tuto smlouvu zveřejnit 
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv zajistí objednatel.

4. Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a je 
tak povinen za podmínek zde uvedených zveřejnit či poskytnout tuto smlouvy, její část, 
popř. další informace související s plněním této smlouvy, třetím osobám. Obdobná 
povinnost může být stanovena dalšími právními předpisy.

5. Uzavření této dohody bylo schváleno radou města Žďáru nad Sázavou na jednání dne
-/í.£ usnesením č.j.:. °!?M

Ve Žďáře nad Sázavou dne .A:

za objednatele

Mgr. Zdeněk Navrátil 
Starosta jednatel


